
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/415/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 
2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 4.189.148,02 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 4.131.404,61 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 303.396,34 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 67.015,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

3. Zwiększenia wydatków z ust. 1 obejmują: 

- zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.945,76 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1.945,76 zł. 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 178.637,93 zł  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2023 rok po zmianach z ust. 1. 

- jak w załączniku nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku 
wprowadza się zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.060.887,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.407.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2327



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 178.637,93 zł w tym: 

- środki z Programu Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.945,76 zł, 

- dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 159.093,44 zł, 

- dochody z opłat  i kar  pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.012,84 zł, -dochody 
ze sprzedaży alkoholu w obrocie hurtowym w kwocie 10.585,89 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.475.249,79 zł”.. 

2. W § 6 pkt. 7 otrzymuje brzmienie : 

„7) Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
na 2023 rok. 

- jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały”. 

3. W § 6 dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 

„10) Wydatki ze środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł (środki z Programu Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

- jak w załączniku nr 16 do uchwały”.. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku- Dochody  z  opłat tytułu  
zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych    i  wydatki budżetu na  realizację  zadań  ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku-Dochody z opłat i kar 
pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Biskupice w zakresie 
ochrony środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku- Dochody z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z nich pokrywane otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku – Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Dodaje się załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 2023 roku - Wydatki ze 
środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (środki z Programu 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) w  brzmieniu jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2327



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2327



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/415/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 27.03.2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 19 521 538,00 -23 015,00 0,00 19 498 523,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 447 781,00 -23 015,00 0,00 19 424 766,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 2 520,00 4 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 520,00 4 520,00

bieżące razem: 51 532 014,32 -23 015,00 2 520,00 51 511 519,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

majątkowe
600 Transport i łączność 4 108 389,61 -4 108 389,61 4 108 389,61 4 108 389,61

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

586 576,61 -586 576,61 586 576,61 586 576,61

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 521 813,00 3 521 813,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 521 813,00 -3 521 813,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 235,00 0,00 78 238,41 116 473,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 235,00 0,00 78 238,41 116 473,41

majątkowe razem: 18 736 855,68 -4 108 389,61 4 186 628,02 18 815 094,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 960 770,41 -586 576,61 664 815,02 2 039 008,82

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2327



Ogółem: 70 268 870,00 -4 131 404,61 4 189 148,02 70 326 613,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 098 770,41 -586 576,61 664 815,02 2 177 008,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2327



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/415/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 27.03.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 2 657 334,00 2 657 334,00 2 656 884,00 227 681,00 2 429 203,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 634,00 2 651 634,00 2 651 184,00 227 681,00 2 423 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 657 334,00 2 657 334,00 2 656 884,00 227 681,00 2 429 203,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 634,00 2 651 634,00 2 651 184,00 227 681,00 2 423 503,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 852 100,00 1 266 500,00 603 500,00 0,00 603 500,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 600,00 8 585 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 581,41 6 581,41 6 581,41 0,00 6 581,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 858 681,41 1 273 081,41 610 081,41 0,00 610 081,41 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 600,00 8 585 600,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 250,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 581,41 6 581,41 6 581,41 0,00 6 581,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 831,41 6 581,41 6 581,41 0,00 6 581,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 250,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 241 910,00 201 910,00 201 910,00 5 930,00 195 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 910,00 231 910,00 231 910,00 5 930,00 225 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 234 410,00 194 410,00 194 410,00 5 930,00 188 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 410,00 224 410,00 224 410,00 5 930,00 218 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 434 179,14 6 434 179,14 6 078 887,14 4 996 152,68 1 082 734,46 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 300,00 -38 300,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 217,00 59 217,00 59 217,00 0,00 59 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 455 096,14 6 455 096,14 6 099 804,14 4 996 152,68 1 103 651,46 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 331 655,84 331 655,84 331 655,84 312 678,84 18 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 355,84 327 355,84 327 355,84 312 678,84 14 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 717 269,19 4 717 269,19 4 715 269,19 3 927 057,73 788 211,46 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 683 269,19 4 683 269,19 4 681 269,19 3 927 057,73 754 211,46 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 263 486,00 263 486,00 148 286,00 0,00 148 286,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 217,00 59 217,00 59 217,00 0,00 59 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 703,00 322 703,00 207 503,00 0,00 207 503,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 428 116,89 22 128 116,89 17 400 924,04 14 695 288,21 2 705 635,83 4 086 460,86 640 731,99 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 015,00 -23 015,00 -23 015,00 -23 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 945,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945,76 1 945,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 407 047,65 22 105 101,89 17 377 909,04 14 672 273,21 2 705 635,83 4 086 460,86 640 731,99 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 969 411,13 12 669 411,13 12 189 904,05 10 941 399,22 1 248 504,83 0,00 479 507,08 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 015,00 -20 015,00 -20 015,00 -20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 945,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945,76 1 945,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 951 341,89 12 649 396,13 12 169 889,05 10 921 384,22 1 248 504,83 0,00 479 507,08 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 888 027,54 5 888 027,54 2 006 590,80 1 570 859,80 435 731,00 3 821 560,86 59 875,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 885 027,54 5 885 027,54 2 003 590,80 1 567 859,80 435 731,00 3 821 560,86 59 875,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 204 349,00 204 349,00 204 349,00 100 800,00 103 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 679,33 169 679,33 169 679,33 42 800,00 126 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 028,33 374 028,33 374 028,33 143 600,00 230 428,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 46 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 164 349,00 164 349,00 164 349,00 70 000,00 94 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 679,33 153 679,33 153 679,33 26 800,00 126 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 028,33 318 028,33 318 028,33 96 800,00 221 228,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 684 505,20 3 684 505,20 3 190 135,20 2 195 783,00 994 352,20 25 000,00 469 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 709 505,20 3 709 505,20 3 190 135,20 2 195 783,00 994 352,20 25 000,00 494 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 46 990,00 46 990,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 990,00 61 990,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 55 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 233 360,49 6 029 984,80 5 869 484,80 133 700,00 5 735 784,80 0,00 500,00 160 000,00 0,00 0,00 7 203 375,69 7 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 452,84 8 452,84 8 452,84 0,00 8 452,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 241 813,33 6 038 437,64 5 877 937,64 133 700,00 5 744 237,64 0,00 500,00 160 000,00 0,00 0,00 7 203 375,69 7 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2327



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 167 210,00 1 167 210,00 1 167 210,00 0,00 1 167 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 452,84 8 452,84 8 452,84 0,00 8 452,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 662,84 1 175 662,84 1 175 662,84 0,00 1 175 662,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 144 600,00 144 600,00 71 600,00 8 208,00 63 392,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 120,00 147 120,00 74 120,00 10 728,00 63 392,00 60 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 8 208,00 50 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 120,00 61 120,00 61 120,00 10 728,00 50 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 151 119,79 51 380 157,10 38 454 715,75 23 373 785,35 15 080 930,40 5 517 935,86 5 363 379,49 160 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 770 962,69 23 770 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -67 015,00 -67 015,00 -67 015,00 -23 015,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 396,34 301 450,58 276 450,58 45 320,00 231 130,58 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 945,76 1 945,76 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 387 501,13 51 614 592,68 38 664 151,33 23 396 090,35 15 268 060,98 5 517 935,86 5 388 379,49 160 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 772 908,45 23 772 908,45 1 640 112,69 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2327



Załącznik Nr 3  

do  uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

1 2 3
801 Oświata i wychowanie 1 945,76

80101 Szkoły podstawowe 1 945,76
w tym:

wydatki inwestycyjne 1 945,76

w tym:

 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Biskupicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową 

wewnętrznych instalacji 1 945,76

OGÓŁEM  WYDATKI 1 945,76

ZwiększeniaDział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BISKUPICE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2327



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

        Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2023 rok

1. Dochody  ogółem 70 326 613,41

2. Wydatki ogółem 75 387 501,13

3. Wynik  (1-2) - deficyt: -5 060 887,72

4. Przychody budżetu gminy 6 560 887,72

w tym :

 - emisja papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 

   budżetu jednostki samorządu terytorialnego 2 407 000,00

 - Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach (środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych, dochody 

z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu, dochody ze sprzedaży 

alkoholu w obrocie hurtowym oraz dochody z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska) 178 637,93

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikajacych z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych 3 975 249,79

5. Rozchody 1 500 000,00

w tym:

 - wykup obligacji wyemitowanych w 2017 roku - seria C17 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2327



Załącznik Nr 5  

do  uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 204 349,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75618 204 349,00

1.1.1 dochody bieżące:wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 204 349,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 363 442,44

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 56 000,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 56 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 800,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 9 200,00

2.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 800,00

2.1.2 Zakup usług, realizacja programów i warsztatów 

profilaktycznych, spektakli teatralnych 8 000,00

2.1.3 Zakup materiałów edukacyjno - informatycznych 

dotyczących uzależnień 500,00

2.1.4 Zakup nagród konkursowych 500,00

2.1.5 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 200,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 307 442,44
w tym:
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 307 442,44

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 800,00

      Dochody  z  opłat tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  
alkoholowych    i  wydatki budżetu na  realizację  zadań  

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów  alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2327



 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 210 642,44

2.2.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 800,00

2.2.2 Zakup materiałów 92 395,72

2.2.3 Zakup nagród konkursowych 1 500,00

2.2.4
Zakup środków żywności 1 500,00

2.2.5 Zakup usług, realizacja programów, spektakli i warsztatów 

profilaktycznych oraz finansowanie kosztów kolonii i 

obozów sportowych 85 246,72

2.2.6 Finansowanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnień 

oraz koszty sądowe 7 000,00

2.2.7 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 000,00

2.2.8 Zakup energii 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2327



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY RAZEM 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 90019 4 500,00

Dochody bieżące -wpływy z różnych opłat 4 500,00

2. WYDATKI 900 11 512,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 90095 11 512,84

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11 512,84

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 11 512,84

w tym:

Realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną 

gatunkową roślin i zwierząt w tym ochrona pszczół, 

edukacją ekologiczną oraz działalniami informacyjno - 

edukacyjnymi 11 512,84

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i 

gospodarką wodną na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2327



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 80 000,00 90 585,89

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 75618 80 000,00

1.1.1  - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (§ 0270) 80 000,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 10 585,89

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 10 585,89
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10 585,89
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 10 585,89

3. KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 921 10 000,00

3.1 Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 10 000,00
w tym:
w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

4. KULTURA FIZYCZNA 926 70 000,00

4.1 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 70 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z nich 

pokrywane 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2327



dotacje na zadania bieżące 60 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2327



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Transport i łączność 600 3 521 813,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 521 813,00

dochody majątkowe: 3 521 813,00

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki z FDS) KWOTA- 0,00

 - Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych zródeł (§ 6290) 3 521 813,00

2. Transport i łączność 600 3 521 813,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 521 813,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 947 605,00
w tym:

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560003K w km 
1+300.00 do km 3+159,10 w miejscowości 
Szczygłów i Zabłocie, powiat wielicki, Gmina 
Biskupice 947 605,00

 - Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa 
w km 0+000,00 do km 0+960,00 w miejscowości 
Sławkowice, Gmina Biskupice 2 574 208,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych zródeł na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2327



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7
600 Transport i łączność 663 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 660 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2327



801 Oświata i wychowanie 574 960,00 3 511 500,86

80104 Przedszkola 574 960,00 3 246 600,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 3 246 600,86

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 574 960,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 264 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 264 900,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2327



854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 28 250,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 28 250,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 28 250,00

900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 910 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 910 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostekniezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6237 6239)) 910 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 630 225,00 10 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 10 000,00

Dotacja  celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego (§2360) 10 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 430 000,00

92116 Biblioteki 200 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2327



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 200 225,00

926 Kultura fizyczna
60 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 60 000,00

RAZEM: 1 868 185,00 4 559 750,86

OGÓŁEM DOTACJE 6 427 935,86
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 4 169 975,86
 - dotacje celowe: 2 257 960,00
     w tym:

1 347 960,00
910 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2327



Załącznik Nr 10  

do  uchwały Nr LXIV/415/23

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 27 marca 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.Dochody Wydatki 

1 Środki z programu Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  (środki z FIL)

odsetki - 1.945,76 zł

2 WYDATKI 1 945,76

Oświata i wychowanie 801 1 945,76

Szkoły podstawowe 80101 1 945,76

wydatki inwestycyjne 1 945,76

w tym:

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Biskupicach 1 945,76

Wydatki ze środków na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów wojewóztw 
pozyskane z innych źródeł (środki z Programu Funduszu 

Inwestycji Lokalnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2327


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-03-30T12:32:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




